כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל לפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד הכהן ופרשר
המאשימה

נגד
י ג

ע"י ב"כ עו"ד סדבון
הנאשם

גזר דין

במסגרת הסדר טיעון דיוני ללא הסכמה עונשית, הודה הנאשם והורשע ביום 12.6.17, לפי כתב אישום מתוקן, בעבירה
של תקיפה חובלנית של בת זוג, לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

לאחר קבלתו תסקיר שירות המבחן מיום 5.11.17, טענו הצדדים לעונש, צד כעמדתו:

התביעה עמדה על הותרת הרשעתו של הנאשם על-כנה ולעונש של מאסר בעבודות שירות, מאסר מותנה וקנס; ההגנה
ביקשה לאמץ המלצותיו של שירות המבחן לביטול ההרשעה ולחיוב הנאשם בביצוע 150 שעות של"צ.

טוב ביניהם הקשר וכי בסמיכות מתגוררים הם כי מהנאשם, חוששת
ויחיד במינו, שמקורו ב"התמוטטות רגשית" הנעוצה בהקשר של קודמים, ועמדה על-כך שמדובר באירוע חריג

תחושות תסכול ופגיעה קשה באמון, עקב חשיפתו של קשר של הנפגעת עם אחר.

4. הנאשם, מפי ב"כ המלומד, סמך טענותיו על חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול
תיקי השקעות, תשנ"ה-1995: בין התנאים לקבלת רישיון לעסוק ביעוץ השקעות המנויים בסעיף 7(א) לחוק,
קיים התנאי "לא הורשע בעבירה". סעיף 10(א)(3) לחוק קובע כי רשות ניירות הערך רשאית לבטל רישיון, אם
לאובדן להוביל אפוא יכולה בעבירה הרשעה הרישיון. למתן התנאים מן תנאי הרישיון בבעל להתקיים חדל

בעבירה".

פיקדון: פיקדון בו חויב הנאשם בתיק עמ"י 58318-08-16 או בתיק מ"י 57117-08-16 יושב לו, אם
בהחלטה צורך ללא והפיצוי הקנס לזכות העברתו לבקש יוכל הנאשם אך נמשך, וטרם הופקד אכן

נוספת;

ג. המאשימה תעביר בהקדם טופס פרטי מתלונן למזכירות;

ד. עותק גזר הדין יישלח לשירות המבחן;

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום, לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ג' כסלו תשע"ח, 21 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.